



# Løffgreen Entreprise ApS

Skovbrynet 10, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 33 82 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Martin Nørskov Løffgreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Löffgreen Entreprise ApS Skovbrynet 10 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 42 33 82 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Nørskov, Bestyrelsesformand Martin Nørskov Löffgreen Carl Erik Skovgaard
<b>Direktion</b>	Martin Nørskov Løffgreen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Löffgreen Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af renovering af ejendomme med henblik på videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -495.832 kr. mod -126.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -961.231 kr. mod -490.565 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Anpartspakitalen forventes, at blive reetableret i forbindelse med den fremtidige udvikling og salg af ejendomme.

Selskabets anpartshavere har stillet den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet via lån. Selskabet vurderes således at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-495.832</b>	<b>-126.128</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-465.399	-364.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-961.231</b>	<b>-490.565</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-961.231</b>	<b>-490.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-961.231	-490.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-961.231</b>	<b>-490.565</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsättningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	4.259.035	3.120.683
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>4.716.592</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.259.035</u>	<u>7.837.275</u>
Likvide beholdninger	<u>2.610</u>	<u>0</u>
<b>Omsättningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.261.645</u></b>	<b><u>7.837.275</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.261.645</u></b>	<b><u>7.837.275</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-1.521.803</u>	<u>-560.572</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.481.803</u></b>	<b><u>-520.572</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.254.638	6.167.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.311	28.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.176	10.747
Anden gæld		<u>3.334.323</u>	<u>2.151.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.743.448</u>	<u>8.357.847</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.743.448</u></b>	<b><u>8.357.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.261.645</u></b>	<b><u>7.837.275</u></b>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-560.572	-520.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	-961.231	-961.231
	<b>40.000</b>	<b>-1.521.803</b>	<b>-1.481.803</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Anpartskapitalen forventes, at blive reetableret i forbindelse med den fremtidige udvikling og salg af ejendomme.

Selskabets anpartshavere har stillet den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet via lån. Selskabet vurderes således at have den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.255. t.kr., har selskabet stillet underpant på nominelt 2.800 t.kr. Underpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.259

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 333, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Löffgreen Invest ApS, CVR-nr. 40187553, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
